
Ikano Bolig Frederikssund ApS

CVR-nr.: 40213880

Stationsparken 21 st
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

René Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ikano Bolig Frederikssund ApS
Stationsparken 21 st
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40213880
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og administrere ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et negativt resultat på 389.413 kr., og selskabets balance udviser pr. 31. december 2022 en positiv egenkapital på 2.361.502 kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		347.175	-110.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-920.765
Resultat af ordinær primær drift		347.175	-1.031.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.110	32.560
Andre finansielle indtægter	1	801	162
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-850.507	-32.560
Andre finansielle omkostninger		-826	-162
Ordinært resultat før skat		-499.247	-1.063.981
Skat af årets resultat	3	109.834	237.770
Årets resultat		-389.413	-826.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-389.413	-826.211
I alt		-389.413	-826.211

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		50.724.208	600.987
Materielle anlægsaktiver i alt	4	50.724.208	600.987
Andre værdipapirer og kapitalandele			400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5		
Anlægsaktiver i alt		50.724.208	100.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.090	0
Udskudte skatteaktiver		292.641	178.857
Tilgodehavende skat		109.835	5.292
Andre tilgodehavender		38.103	286.738
Tilgodehavender i alt		572.669	471.187
Likvide beholdninger		69.181	2.099.844
Omsætningsaktiver i alt		641.850	2.571.031
AKTIVER I ALT		51.366.058	3.572.018

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.361.502	750.915
Egenkapital i alt		2.361.502	1.750.915
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.515	50.249
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.968.545	1.770.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.496	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.004.556	1.821.103
Gældsforpligtelser i alt		49.004.556	1.821.103
PASSIVER I ALT		51.366.058	3.572.018

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	750.915	1.750.915
Årets resultat		-389.413	-389.413
Tilskud fra koncern		1.000.000	1.000.000
Egenkapital, ultimo	1.000.000	1.361.502	2.361.502

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	2022	2021
Finansielle indtægter		
Renteindtægter til tilknyttede virksomheder	4.110	32.560
Andre renteindtægter	801	162
	4.911	32.722

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	850.507	32.560
Andre finansielle omkostninger	826	162
	851.333	32.722

3. Skat af årets resultat

kr.	2022	2021
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	- 109.834	- 17.973
Årets regulering af udskudt skat	0	- 219.797
	- 109.834	- 237.770

4. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022	600.987
Tilgang i året	50.123.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.724.208

Investeringsejendomme til
kostpris

Investeringsejendomme omfatter erhvervsejendom på i alt 38.606 m² beliggende i Ballerup som på nuværende tidspunkt tjener til uddannelsesinstitution. Ejendommen er erhvervet 02.07.2021, Ejendommen er optaget til anskaffelsesprisen incl. medgåede omkostninger. I det tilfælde at hvor ejendommens vurdering er lavere end kost vil der bliver foretaget en nedskrivning til denne.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver	Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.	
Kostpris 1. januar 2022	400.000
Afgang i året	- 400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	-

6. Registreret kapital mv.

Virksomhedens kapital er 1.000.000 kr.

7. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder	2022	2021
Intercompany gæld	685.435	1.770.854
Gæld i cashpool ordning	48.283.110	-
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	48.968.545	1.770.854

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ikano Bank, filial af Ikano Bank AB (Publ), Sverige, som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra stiftelsen samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber hvori selskabet indgår:

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Ikano Bostad AB	Malmø, Sverige	Hyllie Boulevard 27, 215 32 Malmø, Sverige

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0